Общество с ограниченной ответственностью

«Центр детских и юношеских программ «Мир»»
(ООО «ЦДиЮП «Мир»»)

Детский санаторный оздоровительный лагерь «Мир»

Утверждено
Приказом № 09 от 12.02.2026г.

СОГЛАСИЕ НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ

Я, _________________________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

Проживающий по адресу: _____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________

как законный представитель на основании _______________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________
 (документ, подтверждающий, что субъект является законным представителем подопечного)

В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О защите персональных данных» даю

согласие на обработку своих персональных данных Обществу с ограниченной ответственностью «Центр детских и

юношеских программ «Мир»», расположенному по адресу: Ростовская область, Неклиновский район, хут.Красный

Десант, ул.Октябрьская, 1в, на обработку, (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование,

распространение, обезличивание, блокирование, уничтожение) неавтоматизированным и автоматизированным

способом моих персональных данных, сведений о месте работы, о социальном положении и персональных данных

моего ребенка, __________________________________________________________________, включающих: сведения

о состоянии здоровья, данные свидетельства о рождении, паспорта, СНИЛС, сведений о социальных льготах и др.

или сообщение перечисленных данных третьей стороне в соответствии с законодательными нормативными

правовыми актами.

Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение неопределенного срока. Согласие

может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления об указанном отзыве по

адресу: 347905, г. Таганрог, Дзержинского, д.119, офис ООО «ЦДиЮП «Мир»» ДСОЛ «Мир»»

«___» _______________ 20 ___г.             Подпись __________________/____________________________